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Platzierung Startnr. Name Klasse Mannschaft Sonderwertung Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 1000 %
1 28 Winter, Helmut S PURA VIDA 1 243 975,90 247 991,97 242 968,00 238 952,00 245 980,00 245 987,90 244 979,92 242 971,89 249 996,00 7851,58 100,00
2 16 Briesenick, Marcus S PURA VIDA 1 246 987,95 241 967,87 246 984,00 245 980,00 248 992,00 246 991,94 226 907,63 238 955,82 247 988,00 7847,58 99,95
3 31 Tack, Peter S am Windstürm 248 995,98 242 971,89 248 992,00 243 972,00 239 956,00 239 963,71 240 963,86 247 991,97 249 996,00 7847,40 99,95
4 84 Scholz, Claus S Team Ouzo 249 1000,00 246 987,95 240 960,00 236 944,00 239 956,00 239 963,71 230 923,69 249 1000,00 242 968,00 7779,66 99,08
5 14 Bauer, Helmut ES 236 947,79 245 983,94 250 1000,00 241 964,00 244 976,00 240 967,74 205 823,29 247 991,97 236 944,00 7775,44 99,03
6 18 Vogelsang, Jörg S zusammengef 225 903,61 244 979,92 248 992,00 239 956,00 245 980,00 237 955,65 224 899,60 246 987,95 244 976,00 7731,13 98,47
7 35 Kunzmann, Ralf S Teckflieger 235 943,78 246 987,95 248 992,00 224 896,00 243 972,00 246 991,94 237 951,81 242 971,89 220 880,00 7707,36 98,16
8 80 Schnarrenberger, Cla S vorletzten Ang 236 947,79 242 971,89 239 956,00 247 988,00 240 960,00 224 903,23 247 991,97 221 887,55 238 952,00 7670,87 97,70
9 26 Böhm, Manfred S Halbdeppen 243 975,90 247 991,97 238 952,00 237 948,00 234 936,00 229 923,39 238 955,82 235 943,78 234 936,00 7639,47 97,30

10 67 Amberger, Thomas S Halbdeppen 234 939,76 232 931,73 239 956,00 237 948,00 241 964,00 224 903,23 231 927,71 241 967,87 240 960,00 7595,07 96,73
11 56 Klingenschmid, Brun ES hermikschnüffl 233 935,74 247 991,97 223 892,00 233 932,00 236 944,00 199 802,42 246 987,95 234 939,76 238 952,00 7575,42 96,48
12 2 Muff, Florian S Muffig 238 955,82 241 967,87 228 912,00 249 996,00 229 916,00 214 862,90 238 955,82 248 995,98 209 836,00 7562,41 96,32
13 23 Jean-Michel, Yve S Beaujol Team 233 935,74 240 963,86 230 920,00 243 972,00 224 896,00 248 1000,00 198 795,18 234 939,76 230 920,00 7547,36 96,13
14 27 Vitt, Leonard J Kaffe TooGOO 238 955,82 246 987,95 224 896,00 240 960,00 225 900,00 199 802,42 233 935,74 232 931,73 243 972,00 7539,24 96,02
15 82 Brunner, Bernd S SUBITO 240 963,86 248 995,98 232 928,00 225 900,00 229 916,00 233 939,52 246 987,95 212 851,41 226 904,00 7535,31 95,97
16 20 Knötig, Oliver S Die Elkenköpfle 234 939,76 233 935,74 163 652,00 236 944,00 233 932,00 244 983,87 249 1000,00 217 871,49 226 904,00 7510,86 95,66
17 12 Klein, Thomas S Teckflieger 247 991,97 239 959,84 128 512,00 239 956,00 240 960,00 208 838,71 220 883,53 230 923,69 246 984,00 7497,75 95,49
18 64 Rayer, Philipp S ch persönlich a 237 951,81 246 987,95 227 908,00 217 868,00 245 980,00 192 774,19 224 899,60 244 979,92 229 916,00 7491,28 95,41
19 52 Schiettinger, Timo S 247 991,97 206 827,31 242 968,00 250 1000,00 225 900,00 216 870,97 197 791,16 237 951,81 243 972,00 7482,05 95,29
20 54 Tack, Luis J am Windstürm 238 955,82 235 943,78 244 976,00 224 896,00 243 972,00 236 951,61 199 799,20 198 795,18 245 980,00 7474,41 95,20
21 45 Träg Böhm, Martin S Halbdeppen 218 875,50 241 967,87 247 988,00 240 960,00 235 940,00 217 875,00 206 827,31 241 967,87 222 888,00 7462,24 95,04
22 78 Hanebutte, Dirk S 235 943,78 237 951,81 210 840,00 196 784,00 226 904,00 231 931,45 232 931,73 248 995,98 240 960,00 7458,74 95,00
23 22 Hafner, Lukas S ch persönlich a 242 971,89 212 851,41 219 876,00 233 932,00 238 952,00 228 919,35 227 911,65 237 951,81 234 936,00 7450,70 94,89
24 3 Bernewasser, Peter S PURA VIDA 2 211 847,39 235 943,78 198 792,00 241 964,00 243 972,00 234 943,55 222 891,57 234 939,76 237 948,00 7450,04 94,89
25 44 Weber, Ulrich S 223 895,58 229 919,68 244 976,00 233 932,00 220 880,00 211 850,81 223 895,58 249 1000,00 236 944,00 7442,84 94,79
26 51 Wiesner, Steffen S Team Tangent 232 931,73 243 975,90 230 920,00 203 812,00 250 1000,00 214 862,90 234 939,76 211 847,39 241 964,00 7441,68 94,78
27 9 Pichler, Michael S Kernölflieger 231 927,71 227 911,65 229 916,00 219 876,00 217 868,00 239 963,71 244 979,92 235 943,78 230 920,00 7438,76 94,74
28 76 Hagmayer, Markus S 208 835,34 233 935,74 232 928,00 226 904,00 247 988,00 212 854,84 230 923,69 235 943,78 240 960,00 7438,05 94,73
29 19 Neumann, Matthias S zusammengef 229 919,68 217 871,49 0 0,00 223 892,00 248 992,00 219 883,06 235 943,78 242 971,89 239 956,00 7429,89 94,63
30 66 Arnold, Theo S Team Tangent 208 835,34 244 979,92 232 928,00 238 952,00 237 948,00 160 645,16 224 899,60 238 955,82 225 900,00 7398,68 94,23
31 77 Niederhofer, Gerhard ES Kernölflieger 244 979,92 243 975,90 218 872,00 228 912,00 239 956,00 181 729,84 229 919,68 235 943,78 202 808,00 7367,28 93,83
32 29 Kurtz, Roland S MFG Dettingen 235 943,78 246 987,95 213 852,00 219 876,00 227 908,00 240 967,74 228 915,66 226 907,63 214 856,00 7362,76 93,77
33 8 Klaß, Horst S MFG Dettingen 235 943,78 233 935,74 216 864,00 216 864,00 216 864,00 247 995,97 211 847,39 240 963,86 230 920,00 7351,34 93,63
34 55 Hummel, Bastian S 220 883,53 212 851,41 231 924,00 237 948,00 218 872,00 204 822,58 237 951,81 224 899,60 250 1000,00 7330,35 93,36
35 47 Hausch, Jürgen S Egal 227 911,65 194 779,12 235 940,00 205 820,00 244 976,00 236 951,61 197 791,16 241 967,87 242 968,00 7326,30 93,31
36 41 Hagmayer, Karl Stefa S Egal 230 923,69 234 939,76 241 964,00 243 972,00 208 832,00 229 923,39 219 879,52 221 887,55 147 588,00 7321,91 93,25
37 63 Zgoll, Roman ES PURA VIDA 2 229 919,68 225 903,61 236 944,00 222 888,00 222 888,00 0 0,00 235 943,78 219 879,52 229 916,00 7282,59 92,75
38 13 Rau, Kurt S 204 819,28 243 975,90 243 972,00 214 856,00 225 900,00 206 830,65 197 791,16 242 971,89 235 940,00 7265,71 92,54
39 83 Kosselt, Kurt ES Die Elkenköpfle 197 791,16 226 907,63 247 988,00 229 916,00 197 788,00 205 826,61 218 875,50 249 1000,00 237 948,00 7252,91 92,38
40 34 Neff, Werner S zusammengef 211 847,39 229 919,68 233 932,00 235 940,00 221 884,00 208 838,71 200 803,21 227 911,65 244 976,00 7249,42 92,33
41 25 Frank, Jannik J MSC "Jugend" 215 863,45 210 843,37 212 848,00 224 896,00 240 960,00 219 883,06 221 887,55 241 967,87 231 924,00 7229,94 92,08
42 4 Plunser, Helmut S hermikschnüffl 229 919,68 243 975,90 244 976,00 206 824,00 211 844,00 220 887,10 210 843,37 236 947,79 203 812,00 7217,84 91,93
43 74 Muff, Jochen S Muffig 235 943,78 209 839,36 233 932,00 233 932,00 206 824,00 221 891,13 217 871,49 194 779,12 246 984,00 7217,75 91,93
44 32 Mair, Andreas S hermikschnüffl 241 967,87 227 911,65 209 836,00 225 900,00 207 828,00 225 907,26 212 851,41 230 923,69 229 916,00 7213,88 91,88
45 37 Ruff, Sebastian S IKARUS 192 771,08 249 1000,00 238 952,00 233 932,00 237 948,00 216 870,97 193 775,10 214 859,44 212 848,00 7185,51 91,52
46 43 Münch, Marius J MFG Dettingen 229 919,68 206 827,31 233 932,00 0 0,00 235 940,00 207 834,68 223 895,58 218 875,50 235 940,00 7164,75 91,25
47 10 Liebezeit, Andreas S Team Ouzo 220 883,53 247 991,97 248 992,00 199 796,00 197 788,00 215 866,94 214 859,44 232 931,73 210 840,00 7161,60 91,21
48 21 Scholl, Roman S Teckflieger 205 823,29 235 943,78 214 856,00 245 980,00 215 860,00 205 826,61 197 791,16 227 911,65 239 956,00 7157,33 91,16
49 5 Hägele, Roland S Team Tangent 229 919,68 205 823,29 204 816,00 231 924,00 0 0,00 206 830,65 232 931,73 227 911,65 239 956,00 7112,99 90,59
50 30 Busse, Norbert S Die Elkenköpfle 228 915,66 235 943,78 195 780,00 222 888,00 230 920,00 215 866,94 204 819,28 233 935,74 205 820,00 7109,39 90,55
51 71 Passek, Louis S Team S.a.f.t 248 995,98 249 1000,00 216 864,00 237 948,00 209 836,00 162 653,23 246 987,95 196 787,15 0 0,00 7072,31 90,07
52 72 Daeppen, Sacha S 228 915,66 234 939,76 227 908,00 222 888,00 229 916,00 193 778,23 203 815,26 217 871,49 203 812,00 7066,17 90,00
53 68 Klappert, Christian J Kaffe TooGOO 213 855,42 233 935,74 212 848,00 228 912,00 196 784,00 0 0,00 228 915,66 216 867,47 236 944,00 7062,30 89,95
54 62 Sulzer, Robert S Kernölflieger 214 859,44 235 943,78 236 944,00 195 780,00 239 956,00 177 713,71 215 863,45 195 783,13 233 932,00 7061,80 89,94
55 24 Schydlo, Rafael S PURA VIDA 1 238 955,82 205 823,29 235 940,00 215 860,00 214 856,00 209 842,74 195 783,13 199 799,20 245 980,00 7057,06 89,88
56 42 Noss, Rolf ES 185 742,97 232 931,73 211 844,00 204 816,00 224 896,00 229 923,39 198 795,18 241 967,87 214 856,00 7030,17 89,54
57 46 Wunderlich, Martin ES SUBITO 205 823,29 0 0,00 223 892,00 239 956,00 219 876,00 209 842,74 226 907,63 209 839,36 222 888,00 7025,02 89,47
58 69 Gans, Udo ES am Windstürm 204 819,28 235 943,78 219 876,00 196 784,00 239 956,00 237 955,65 0 0,00 197 791,16 224 896,00 7021,86 89,43
59 81 Hausch, Michael S MSC "Jugend" 233 935,74 231 927,71 174 696,00 239 956,00 151 604,00 182 733,87 241 967,87 228 915,66 219 876,00 7008,86 89,27
60 75 Kühne, Gerd S 205 823,29 215 863,45 229 916,00 222 888,00 223 892,00 190 766,13 237 951,81 211 847,39 199 796,00 6977,94 88,87
61 36 Höschle, Julian S ch persönlich a 218 875,50 217 871,49 223 892,00 222 888,00 246 984,00 200 806,45 205 823,29 197 791,16 208 832,00 6972,73 88,81
62 49 Petrick, Norbert ES IKARUS 219 879,52 0 0,00 232 928,00 195 780,00 224 896,00 233 939,52 220 883,53 195 783,13 211 844,00 6933,70 88,31
63 61 Schnarrenberger, Die ES vorletzten Ang 202 811,24 200 803,21 234 936,00 248 992,00 232 928,00 187 754,03 226 907,63 188 755,02 193 772,00 6905,11 87,95
64 65 Muff, Manfred ES Muffig 198 795,18 239 959,84 203 812,00 211 844,00 237 948,00 186 750,00 193 775,10 201 807,23 240 960,00 6901,35 87,90
65 48 Baur, Herbert ES PURA VIDA 2 198 795,18 225 903,61 219 876,00 213 852,00 224 896,00 232 935,48 200 803,21 193 775,10 0 0,00 6836,59 87,07
66 15 Guse, Felix S Team S.a.f.t 195 783,13 215 863,45 232 928,00 203 812,00 228 912,00 197 794,35 197 791,16 236 947,79 0 0,00 6831,90 87,01
67 17 Buchwald, Ali ES 229 919,68 214 859,44 216 864,00 209 836,00 203 812,00 218 879,03 199 799,20 203 815,26 206 824,00 6809,41 86,73
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68 57 Bierbaum, Felix J Team S.a.f.t 214 859,44 210 843,37 216 864,00 148 592,00 245 980,00 239 963,71 199 799,20 215 863,45 0 0,00 6765,17 86,16
69 53 Kühne, Tim J 203 815,26 215 863,45 193 772,00 209 836,00 195 780,00 195 786,29 210 843,37 233 935,74 225 900,00 6760,12 86,10
70 38 Tartler, Manuel S MSC "Jugend" 216 867,47 235 943,78 175 700,00 232 928,00 198 792,00 190 766,13 214 859,44 201 807,23 198 792,00 6756,04 86,05
71 33 Hanebutte, Frank S 226 907,63 217 871,49 198 792,00 198 792,00 196 784,00 212 854,84 200 803,21 224 899,60 208 832,00 6752,77 86,01
72 7 Stollwerk, Joris J Kaffe TooGOO 108 433,73 226 907,63 238 952,00 225 900,00 0 0,00 234 943,55 198 795,18 210 843,37 236 944,00 6719,47 85,58
73 79 Petrick, Wilfried ES IKARUS 209 839,36 216 867,47 0 0,00 237 948,00 198 792,00 179 721,77 207 831,33 220 883,53 209 836,00 6719,46 85,58
74 11 Frank, Erich S Egal 188 755,02 194 779,12 0 0,00 199 796,00 208 832,00 201 810,48 227 911,65 220 883,53 229 916,00 6683,80 85,13
75 50 Urschel, Markus S 188 755,02 0 0,00 232 928,00 209 836,00 221 884,00 132 532,26 204 819,28 215 863,45 234 936,00 6554,01 83,47
76 58 Genkinger, Kurt ES Team Ouzo 230 923,69 233 935,74 240 960,00 0 0,00 239 956,00 227 915,32 215 863,45 0 0,00 225 900,00 6454,21 82,20
77 60 Coussot, Jean-Louis S Beaujol Team 204 819,28 194 779,12 64 256,00 179 716,00 200 800,00 153 616,94 208 835,34 225 903,61 221 884,00 6354,28 80,93
78 39 Andre, Yve ES Beaujol Team 214 859,44 209 839,36 0 0,00 178 712,00 235 940,00 199 802,42 192 771,08 0 0,00 199 796,00 5720,30 72,86
79 59 Fröhlich, Otto ES SUBITO 201 807,23 0 0,00 0 0,00 149 596,00 199 796,00 196 790,32 197 791,16 198 795,18 231 924,00 5499,90 70,05
80 73 Peichl, Roland ES 243 975,90 199 799,20 214 856,00 245 980,00 244 976,00 200 806,45 0 0,00 0 0,00 0 0,00 5393,55 68,69
81 40 Höchst, Andreas S vorletzten Ang 208 835,34 242 971,89 201 804,00 223 892,00 0 0,00 235 947,58 0 0,00 0 0,00 0 0,00 4450,81 56,69
82 1 Bleher, Michael S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
83 6 Schuster, Michael S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
84 70 Platzhalter S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
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1 28 Winter, Helmut S 243 975,90 247 991,97 242 968,00 238 952,00 245 980,00 245 987,90 244 979,92 242 971,89 249 996,00 7851,58 100,00
2 16 Briesenick, Marcus S 246 987,95 241 967,87 246 984,00 245 980,00 248 992,00 246 991,94 226 907,63 238 955,82 247 988,00 7847,58 99,95
3 31 Tack, Peter S 248 995,98 242 971,89 248 992,00 243 972,00 239 956,00 239 963,71 240 963,86 247 991,97 249 996,00 7847,40 99,95
4 84 Scholz, Claus S 249 1000,00 246 987,95 240 960,00 236 944,00 239 956,00 239 963,71 230 923,69 249 1000,00 242 968,00 7779,66 99,08
5 18 Vogelsang, Jörg S 225 903,61 244 979,92 248 992,00 239 956,00 245 980,00 237 955,65 224 899,60 246 987,95 244 976,00 7731,13 98,47
6 35 Kunzmann, Ralf S 235 943,78 246 987,95 248 992,00 224 896,00 243 972,00 246 991,94 237 951,81 242 971,89 220 880,00 7707,36 98,16
7 80 Schnarrenberger, Cla S 236 947,79 242 971,89 239 956,00 247 988,00 240 960,00 224 903,23 247 991,97 221 887,55 238 952,00 7670,87 97,70
8 26 Böhm, Manfred S 243 975,90 247 991,97 238 952,00 237 948,00 234 936,00 229 923,39 238 955,82 235 943,78 234 936,00 7639,47 97,30
9 67 Amberger, Thomas S 234 939,76 232 931,73 239 956,00 237 948,00 241 964,00 224 903,23 231 927,71 241 967,87 240 960,00 7595,07 96,73

10 2 Muff, Florian S 238 955,82 241 967,87 228 912,00 249 996,00 229 916,00 214 862,90 238 955,82 248 995,98 209 836,00 7562,41 96,32
11 23 Jean-Michel, Yve S 233 935,74 240 963,86 230 920,00 243 972,00 224 896,00 248 1000,00 198 795,18 234 939,76 230 920,00 7547,36 96,13
12 82 Brunner, Bernd S 240 963,86 248 995,98 232 928,00 225 900,00 229 916,00 233 939,52 246 987,95 212 851,41 226 904,00 7535,31 95,97
13 20 Knötig, Oliver S 234 939,76 233 935,74 163 652,00 236 944,00 233 932,00 244 983,87 249 1000,00 217 871,49 226 904,00 7510,86 95,66
14 12 Klein, Thomas S 247 991,97 239 959,84 128 512,00 239 956,00 240 960,00 208 838,71 220 883,53 230 923,69 246 984,00 7497,75 95,49
15 64 Rayer, Philipp S 237 951,81 246 987,95 227 908,00 217 868,00 245 980,00 192 774,19 224 899,60 244 979,92 229 916,00 7491,28 95,41
16 52 Schiettinger, Timo S 247 991,97 206 827,31 242 968,00 250 1000,00 225 900,00 216 870,97 197 791,16 237 951,81 243 972,00 7482,05 95,29
17 45 Träg Böhm, Martin S 218 875,50 241 967,87 247 988,00 240 960,00 235 940,00 217 875,00 206 827,31 241 967,87 222 888,00 7462,24 95,04
18 78 Hanebutte, Dirk S 235 943,78 237 951,81 210 840,00 196 784,00 226 904,00 231 931,45 232 931,73 248 995,98 240 960,00 7458,74 95,00
19 22 Hafner, Lukas S 242 971,89 212 851,41 219 876,00 233 932,00 238 952,00 228 919,35 227 911,65 237 951,81 234 936,00 7450,70 94,89
20 3 Bernewasser, Peter S 211 847,39 235 943,78 198 792,00 241 964,00 243 972,00 234 943,55 222 891,57 234 939,76 237 948,00 7450,04 94,89
21 44 Weber, Ulrich S 223 895,58 229 919,68 244 976,00 233 932,00 220 880,00 211 850,81 223 895,58 249 1000,00 236 944,00 7442,84 94,79
22 51 Wiesner, Steffen S 232 931,73 243 975,90 230 920,00 203 812,00 250 1000,00 214 862,90 234 939,76 211 847,39 241 964,00 7441,68 94,78
23 9 Pichler, Michael S 231 927,71 227 911,65 229 916,00 219 876,00 217 868,00 239 963,71 244 979,92 235 943,78 230 920,00 7438,76 94,74
24 76 Hagmayer, Markus S 208 835,34 233 935,74 232 928,00 226 904,00 247 988,00 212 854,84 230 923,69 235 943,78 240 960,00 7438,05 94,73
25 19 Neumann, Matthias S 229 919,68 217 871,49 0 0,00 223 892,00 248 992,00 219 883,06 235 943,78 242 971,89 239 956,00 7429,89 94,63
26 66 Arnold, Theo S 208 835,34 244 979,92 232 928,00 238 952,00 237 948,00 160 645,16 224 899,60 238 955,82 225 900,00 7398,68 94,23
27 29 Kurtz, Roland S 235 943,78 246 987,95 213 852,00 219 876,00 227 908,00 240 967,74 228 915,66 226 907,63 214 856,00 7362,76 93,77
28 8 Klaß, Horst S 235 943,78 233 935,74 216 864,00 216 864,00 216 864,00 247 995,97 211 847,39 240 963,86 230 920,00 7351,34 93,63
29 55 Hummel, Bastian S 220 883,53 212 851,41 231 924,00 237 948,00 218 872,00 204 822,58 237 951,81 224 899,60 250 1000,00 7330,35 93,36
30 47 Hausch, Jürgen S 227 911,65 194 779,12 235 940,00 205 820,00 244 976,00 236 951,61 197 791,16 241 967,87 242 968,00 7326,30 93,31
31 41 Hagmayer, Karl Stefa S 230 923,69 234 939,76 241 964,00 243 972,00 208 832,00 229 923,39 219 879,52 221 887,55 147 588,00 7321,91 93,25
32 13 Rau, Kurt S 204 819,28 243 975,90 243 972,00 214 856,00 225 900,00 206 830,65 197 791,16 242 971,89 235 940,00 7265,71 92,54
33 34 Neff, Werner S 211 847,39 229 919,68 233 932,00 235 940,00 221 884,00 208 838,71 200 803,21 227 911,65 244 976,00 7249,42 92,33
34 4 Plunser, Helmut S 229 919,68 243 975,90 244 976,00 206 824,00 211 844,00 220 887,10 210 843,37 236 947,79 203 812,00 7217,84 91,93
35 74 Muff, Jochen S 235 943,78 209 839,36 233 932,00 233 932,00 206 824,00 221 891,13 217 871,49 194 779,12 246 984,00 7217,75 91,93
36 32 Mair, Andreas S 241 967,87 227 911,65 209 836,00 225 900,00 207 828,00 225 907,26 212 851,41 230 923,69 229 916,00 7213,88 91,88
37 37 Ruff, Sebastian S 192 771,08 249 1000,00 238 952,00 233 932,00 237 948,00 216 870,97 193 775,10 214 859,44 212 848,00 7185,51 91,52
38 10 Liebezeit, Andreas S 220 883,53 247 991,97 248 992,00 199 796,00 197 788,00 215 866,94 214 859,44 232 931,73 210 840,00 7161,60 91,21
39 21 Scholl, Roman S 205 823,29 235 943,78 214 856,00 245 980,00 215 860,00 205 826,61 197 791,16 227 911,65 239 956,00 7157,33 91,16
40 5 Hägele, Roland S 229 919,68 205 823,29 204 816,00 231 924,00 0 0,00 206 830,65 232 931,73 227 911,65 239 956,00 7112,99 90,59
41 30 Busse, Norbert S 228 915,66 235 943,78 195 780,00 222 888,00 230 920,00 215 866,94 204 819,28 233 935,74 205 820,00 7109,39 90,55
42 71 Passek, Louis S 248 995,98 249 1000,00 216 864,00 237 948,00 209 836,00 162 653,23 246 987,95 196 787,15 0 0,00 7072,31 90,07
43 72 Daeppen, Sacha S 228 915,66 234 939,76 227 908,00 222 888,00 229 916,00 193 778,23 203 815,26 217 871,49 203 812,00 7066,17 90,00
44 62 Sulzer, Robert S 214 859,44 235 943,78 236 944,00 195 780,00 239 956,00 177 713,71 215 863,45 195 783,13 233 932,00 7061,80 89,94
45 24 Schydlo, Rafael S 238 955,82 205 823,29 235 940,00 215 860,00 214 856,00 209 842,74 195 783,13 199 799,20 245 980,00 7057,06 89,88
46 81 Hausch, Michael S 233 935,74 231 927,71 174 696,00 239 956,00 151 604,00 182 733,87 241 967,87 228 915,66 219 876,00 7008,86 89,27
47 75 Kühne, Gerd S 205 823,29 215 863,45 229 916,00 222 888,00 223 892,00 190 766,13 237 951,81 211 847,39 199 796,00 6977,94 88,87
48 36 Höschle, Julian S 218 875,50 217 871,49 223 892,00 222 888,00 246 984,00 200 806,45 205 823,29 197 791,16 208 832,00 6972,73 88,81
49 15 Guse, Felix S 195 783,13 215 863,45 232 928,00 203 812,00 228 912,00 197 794,35 197 791,16 236 947,79 0 0,00 6831,90 87,01
50 38 Tartler, Manuel S 216 867,47 235 943,78 175 700,00 232 928,00 198 792,00 190 766,13 214 859,44 201 807,23 198 792,00 6756,04 86,05
51 33 Hanebutte, Frank S 226 907,63 217 871,49 198 792,00 198 792,00 196 784,00 212 854,84 200 803,21 224 899,60 208 832,00 6752,77 86,01
52 11 Frank, Erich S 188 755,02 194 779,12 0 0,00 199 796,00 208 832,00 201 810,48 227 911,65 220 883,53 229 916,00 6683,80 85,13
53 50 Urschel, Markus S 188 755,02 0 0,00 232 928,00 209 836,00 221 884,00 132 532,26 204 819,28 215 863,45 234 936,00 6554,01 83,47
54 60 Coussot, Jean-Louis S 204 819,28 194 779,12 64 256,00 179 716,00 200 800,00 153 616,94 208 835,34 225 903,61 221 884,00 6354,28 80,93
55 40 Höchst, Andreas S 208 835,34 242 971,89 201 804,00 223 892,00 0 0,00 235 947,58 0 0,00 0 0,00 0 0,00 4450,81 56,69
56 1 Bleher, Michael S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
57 6 Schuster, Michael S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

Durchgang 6Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Durchgang 5 Durchgang 7 GesamtpunktzahlDurchgang 8 Durchgang 9
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Seniorenwertung
 54. Teckpokalfliegen 2016 www.teckpokal.de

www.msc-kirchheim.de

Platzierung Startnr. Name Klasse Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 1000 %
Durchgang 6Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Durchgang 5 Durchgang 7 GesamtpunktzahlDurchgang 8 Durchgang 9

58 70 Platzhalter S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
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Edelseniorenwertung 54. Teckpokalfliegen 2016
www.teckpokal.de

www.msc-kirchheim.de

Platzierung Startnr. Name Klasse Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 1000 %
1 14 Bauer, Helmut ES 236 947,79 245 983,94 250 1000,00 241 964,00 244 976,00 240 967,74 205 823,29 247 991,97 236 944,00 7775,44 99,03
2 56 Klingenschmid, Bruno ES 233 935,74 247 991,97 223 892,00 233 932,00 236 944,00 199 802,42 246 987,95 234 939,76 238 952,00 7575,42 96,48
3 77 Niederhofer, Gerhard ES 244 979,92 243 975,90 218 872,00 228 912,00 239 956,00 181 729,84 229 919,68 235 943,78 202 808,00 7367,28 93,83
4 63 Zgoll, Roman ES 229 919,68 225 903,61 236 944,00 222 888,00 222 888,00 0 0,00 235 943,78 219 879,52 229 916,00 7282,59 92,75
5 83 Kosselt, Kurt ES 197 791,16 226 907,63 247 988,00 229 916,00 197 788,00 205 826,61 218 875,50 249 1000,00 237 948,00 7252,91 92,38
6 42 Noss, Rolf ES 185 742,97 232 931,73 211 844,00 204 816,00 224 896,00 229 923,39 198 795,18 241 967,87 214 856,00 7030,17 89,54
7 46 Wunderlich, Martin ES 205 823,29 0 0,00 223 892,00 239 956,00 219 876,00 209 842,74 226 907,63 209 839,36 222 888,00 7025,02 89,47
8 69 Gans, Udo ES 204 819,28 235 943,78 219 876,00 196 784,00 239 956,00 237 955,65 0 0,00 197 791,16 224 896,00 7021,86 89,43
9 49 Petrick, Norbert ES 219 879,52 0 0,00 232 928,00 195 780,00 224 896,00 233 939,52 220 883,53 195 783,13 211 844,00 6933,70 88,31

10 61 Schnarrenberger, Die ES 202 811,24 200 803,21 234 936,00 248 992,00 232 928,00 187 754,03 226 907,63 188 755,02 193 772,00 6905,11 87,95
11 65 Muff, Manfred ES 198 795,18 239 959,84 203 812,00 211 844,00 237 948,00 186 750,00 193 775,10 201 807,23 240 960,00 6901,35 87,90
12 48 Baur, Herbert ES 198 795,18 225 903,61 219 876,00 213 852,00 224 896,00 232 935,48 200 803,21 193 775,10 0 0,00 6836,59 87,07
13 17 Buchwald, Ali ES 229 919,68 214 859,44 216 864,00 209 836,00 203 812,00 218 879,03 199 799,20 203 815,26 206 824,00 6809,41 86,73
14 79 Petrick, Wilfried ES 209 839,36 216 867,47 0 0,00 237 948,00 198 792,00 179 721,77 207 831,33 220 883,53 209 836,00 6719,46 85,58
15 58 Genkinger, Kurt ES 230 923,69 233 935,74 240 960,00 0 0,00 239 956,00 227 915,32 215 863,45 0 0,00 225 900,00 6454,21 82,20
16 39 Andre, Yve ES 214 859,44 209 839,36 0 0,00 178 712,00 235 940,00 199 802,42 192 771,08 0 0,00 199 796,00 5720,30 72,86
17 59 Fröhlich, Otto ES 201 807,23 0 0,00 0 0,00 149 596,00 199 796,00 196 790,32 197 791,16 198 795,18 231 924,00 5499,90 70,05
18 73 Peichl, Roland ES 243 975,90 199 799,20 214 856,00 245 980,00 244 976,00 200 806,45 0 0,00 0 0,00 0 0,00 5393,55 68,69

Durchgang 7 GesamtpunktzahlDurchgang 8 Durchgang 9Durchgang 6Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Durchgang 5

1 / 1 05.09.2016



Jugendwertung 54. Teckpokalfliegen 2016
www.teckpokal.de

www.msc-kirchheim.de

Platzierung Startnr. Name Klasse Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 1000 %
1 27 Vitt, Leonard J 238 955,82 246 987,95 224 896,00 240 960,00 225 900,00 199 802,42 233 935,74 232 931,73 243 972,00 7539,24 96,02
2 54 Tack, Luis J 238 955,82 235 943,78 244 976,00 224 896,00 243 972,00 236 951,61 199 799,20 198 795,18 245 980,00 7474,41 95,20
3 25 Frank, Jannik J 215 863,45 210 843,37 212 848,00 224 896,00 240 960,00 219 883,06 221 887,55 241 967,87 231 924,00 7229,94 92,08
4 43 Münch, Marius J 229 919,68 206 827,31 233 932,00 0 0,00 235 940,00 207 834,68 223 895,58 218 875,50 235 940,00 7164,75 91,25
5 68 Klappert, Christian J 213 855,42 233 935,74 212 848,00 228 912,00 196 784,00 0 0,00 228 915,66 216 867,47 236 944,00 7062,30 89,95
6 57 Bierbaum, Felix J 214 859,44 210 843,37 216 864,00 148 592,00 245 980,00 239 963,71 199 799,20 215 863,45 0 0,00 6765,17 86,16
7 53 Kühne, Tim J 203 815,26 215 863,45 193 772,00 209 836,00 195 780,00 195 786,29 210 843,37 233 935,74 225 900,00 6760,12 86,10
8 7 Stollwerk, Joris J 108 433,73 226 907,63 238 952,00 225 900,00 0 0,00 234 943,55 198 795,18 210 843,37 236 944,00 6719,47 85,58

Durchgang 7 GesamtpunktzahlDurchgang 8 Durchgang 9Durchgang 6Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Durchgang 5
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Mannschaftswertung 54. Teckpokalfliegen 2016
www.teckpokal.de

www.msc-kirchheim.de

Platzierung Startnr. Name Klasse Mannschaft rwPunkt 1000 Punkt 1000 Punkt 1000 Punkt 1000 Punkt 1000 Punkt 1000 Punkt 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 1000 % Gesamt % Piloten
1 28 Winter, Helmut S PURA VIDA 1 243 975,90 247 991,97 242 968,00 238 952,00 245 980,00 245 987,90 244 979,92 242 971,89 249 996,00 7851,58 100,00 22756,22 100,00 3
1 16 Briesenick, Marcus S PURA VIDA 1 246 987,95 241 967,87 246 984,00 245 980,00 248 992,00 246 991,94 226 907,63 238 955,82 247 988,00 7847,58 99,95 22756,22 100,00 3
1 24 Schydlo, Rafael S PURA VIDA 1 238 955,82 205 823,29 235 940,00 215 860,00 214 856,00 209 842,74 195 783,13 199 799,20 245 980,00 7057,06 89,88 22756,22 100,00 3
2 26 Böhm, Manfred S Halbdeppen 243 975,90 247 991,97 238 952,00 237 948,00 234 936,00 229 923,39 238 955,82 235 943,78 234 936,00 7639,47 97,30 22696,78 99,74 3
2 67 Amberger, Thomas S Halbdeppen 234 939,76 232 931,73 239 956,00 237 948,00 241 964,00 224 903,23 231 927,71 241 967,87 240 960,00 7595,07 96,73 22696,78 99,74 3
2 45 Träg Böhm, Martin S Halbdeppen 218 875,50 241 967,87 247 988,00 240 960,00 235 940,00 217 875,00 206 827,31 241 967,87 222 888,00 7462,24 95,04 22696,78 99,74 3
3 18 Vogelsang, Jörg S Die sich zusammengefundenen 225 903,61 244 979,92 248 992,00 239 956,00 245 980,00 237 955,65 224 899,60 246 987,95 244 976,00 7731,13 98,47 22410,45 98,48 3
3 19 Neumann, Matthias S Die sich zusammengefundenen 229 919,68 217 871,49 0 0,00 223 892,00 248 992,00 219 883,06 235 943,78 242 971,89 239 956,00 7429,89 94,63 22410,45 98,48 3
3 34 Neff, Werner S Die sich zusammengefundenen 211 847,39 229 919,68 233 932,00 235 940,00 221 884,00 208 838,71 200 803,21 227 911,65 244 976,00 7249,42 92,33 22410,45 98,48 3
4 35 Kunzmann, Ralf S Teckflieger 235 943,78 246 987,95 248 992,00 224 896,00 243 972,00 246 991,94 237 951,81 242 971,89 220 880,00 7707,36 98,16 22362,43 98,27 3
4 12 Klein, Thomas S Teckflieger 247 991,97 239 959,84 128 512,00 239 956,00 240 960,00 208 838,71 220 883,53 230 923,69 246 984,00 7497,75 95,49 22362,43 98,27 3
4 21 Scholl, Roman S Teckflieger 205 823,29 235 943,78 214 856,00 245 980,00 215 860,00 205 826,61 197 791,16 227 911,65 239 956,00 7157,33 91,16 22362,43 98,27 3
5 31 Tack, Peter S Team Windstürmer 248 995,98 242 971,89 248 992,00 243 972,00 239 956,00 239 963,71 240 963,86 247 991,97 249 996,00 7847,40 99,95 22343,67 98,19 3
5 54 Tack, Luis J Team Windstürmer 238 955,82 235 943,78 244 976,00 224 896,00 243 972,00 236 951,61 199 799,20 198 795,18 245 980,00 7474,41 95,20 22343,67 98,19 3
5 69 Gans, Udo ES Team Windstürmer 204 819,28 235 943,78 219 876,00 196 784,00 239 956,00 237 955,65 0 0,00 197 791,16 224 896,00 7021,86 89,43 22343,67 98,19 3
6 56 Klingenschmid, Brun ES Thermikschnüffler 233 935,74 247 991,97 223 892,00 233 932,00 236 944,00 199 802,42 246 987,95 234 939,76 238 952,00 7575,42 96,48 22007,14 96,71 3
6 4 Plunser, Helmut S Thermikschnüffler 229 919,68 243 975,90 244 976,00 206 824,00 211 844,00 220 887,10 210 843,37 236 947,79 203 812,00 7217,84 91,93 22007,14 96,71 3
6 32 Mair, Andreas S Thermikschnüffler 241 967,87 227 911,65 209 836,00 225 900,00 207 828,00 225 907,26 212 851,41 230 923,69 229 916,00 7213,88 91,88 22007,14 96,71 3
7 51 Wiesner, Steffen S Team Tangent 232 931,73 243 975,90 230 920,00 203 812,00 250 1000,00 214 862,90 234 939,76 211 847,39 241 964,00 7441,68 94,78 21953,36 96,47 3
7 66 Arnold, Theo S Team Tangent 208 835,34 244 979,92 232 928,00 238 952,00 237 948,00 160 645,16 224 899,60 238 955,82 225 900,00 7398,68 94,23 21953,36 96,47 3
7 5 Hägele, Roland S Team Tangent 229 919,68 205 823,29 204 816,00 231 924,00 0 0,00 206 830,65 232 931,73 227 911,65 239 956,00 7112,99 90,59 21953,36 96,47 3
8 64 Rayer, Philipp S das Team, das ich persönlich am 237 951,81 246 987,95 227 908,00 217 868,00 245 980,00 192 774,19 224 899,60 244 979,92 229 916,00 7491,28 95,41 21914,71 96,30 3
8 22 Hafner, Lukas S das Team, das ich persönlich am 242 971,89 212 851,41 219 876,00 233 932,00 238 952,00 228 919,35 227 911,65 237 951,81 234 936,00 7450,70 94,89 21914,71 96,30 3
8 36 Höschle, Julian S das Team, das ich persönlich am 218 875,50 217 871,49 223 892,00 222 888,00 246 984,00 200 806,45 205 823,29 197 791,16 208 832,00 6972,73 88,81 21914,71 96,30 3
9 29 Kurtz, Roland S MFG Dettingen 235 943,78 246 987,95 213 852,00 219 876,00 227 908,00 240 967,74 228 915,66 226 907,63 214 856,00 7362,76 93,77 21878,85 96,14 3
9 8 Klaß, Horst S MFG Dettingen 235 943,78 233 935,74 216 864,00 216 864,00 216 864,00 247 995,97 211 847,39 240 963,86 230 920,00 7351,34 93,63 21878,85 96,14 3
9 43 Münch, Marius J MFG Dettingen 229 919,68 206 827,31 233 932,00 0 0,00 235 940,00 207 834,68 223 895,58 218 875,50 235 940,00 7164,75 91,25 21878,85 96,14 3

10 20 Knötig, Oliver S Die Elkenköpfler 234 939,76 233 935,74 163 652,00 236 944,00 233 932,00 244 983,87 249 1000,00 217 871,49 226 904,00 7510,86 95,66 21873,16 96,12 3
10 83 Kosselt, Kurt ES Die Elkenköpfler 197 791,16 226 907,63 247 988,00 229 916,00 197 788,00 205 826,61 218 875,50 249 1000,00 237 948,00 7252,91 92,38 21873,16 96,12 3
10 30 Busse, Norbert S Die Elkenköpfler 228 915,66 235 943,78 195 780,00 222 888,00 230 920,00 215 866,94 204 819,28 233 935,74 205 820,00 7109,39 90,55 21873,16 96,12 3
11 9 Pichler, Michael S Kernölflieger 231 927,71 227 911,65 229 916,00 219 876,00 217 868,00 239 963,71 244 979,92 235 943,78 230 920,00 7438,76 94,74 21867,84 96,10 3
11 77 Niederhofer, Gerhard ES Kernölflieger 244 979,92 243 975,90 218 872,00 228 912,00 239 956,00 181 729,84 229 919,68 235 943,78 202 808,00 7367,28 93,83 21867,84 96,10 3
11 62 Sulzer, Robert S Kernölflieger 214 859,44 235 943,78 236 944,00 195 780,00 239 956,00 177 713,71 215 863,45 195 783,13 233 932,00 7061,80 89,94 21867,84 96,10 3
12 2 Muff, Florian S Muffig 238 955,82 241 967,87 228 912,00 249 996,00 229 916,00 214 862,90 238 955,82 248 995,98 209 836,00 7562,41 96,32 21681,50 95,28 3
12 74 Muff, Jochen S Muffig 235 943,78 209 839,36 233 932,00 233 932,00 206 824,00 221 891,13 217 871,49 194 779,12 246 984,00 7217,75 91,93 21681,50 95,28 3
12 65 Muff, Manfred ES Muffig 198 795,18 239 959,84 203 812,00 211 844,00 237 948,00 186 750,00 193 775,10 201 807,23 240 960,00 6901,35 87,90 21681,50 95,28 3
13 3 Bernewasser, Peter S PURA VIDA 2 211 847,39 235 943,78 198 792,00 241 964,00 243 972,00 234 943,55 222 891,57 234 939,76 237 948,00 7450,04 94,89 21569,22 94,78 3
13 63 Zgoll, Roman ES PURA VIDA 2 229 919,68 225 903,61 236 944,00 222 888,00 222 888,00 0 0,00 235 943,78 219 879,52 229 916,00 7282,59 92,75 21569,22 94,78 3
13 48 Baur, Herbert ES PURA VIDA 2 198 795,18 225 903,61 219 876,00 213 852,00 224 896,00 232 935,48 200 803,21 193 775,10 0 0,00 6836,59 87,07 21569,22 94,78 3
14 84 Scholz, Claus S Team Ouzo 249 1000,00 246 987,95 240 960,00 236 944,00 239 956,00 239 963,71 230 923,69 249 1000,00 242 968,00 7779,66 99,08 21395,48 94,02 3
14 10 Liebezeit, Andreas S Team Ouzo 220 883,53 247 991,97 248 992,00 199 796,00 197 788,00 215 866,94 214 859,44 232 931,73 210 840,00 7161,60 91,21 21395,48 94,02 3
14 58 Genkinger, Kurt ES Team Ouzo 230 923,69 233 935,74 240 960,00 0 0,00 239 956,00 227 915,32 215 863,45 0 0,00 225 900,00 6454,21 82,20 21395,48 94,02 3
15 47 Hausch, Jürgen S Egal 227 911,65 194 779,12 235 940,00 205 820,00 244 976,00 236 951,61 197 791,16 241 967,87 242 968,00 7326,30 93,31 21332,01 93,74 3
15 41 Hagmayer, Karl Stefa S Egal 230 923,69 234 939,76 241 964,00 243 972,00 208 832,00 229 923,39 219 879,52 221 887,55 147 588,00 7321,91 93,25 21332,01 93,74 3
15 11 Frank, Erich S Egal 188 755,02 194 779,12 0 0,00 199 796,00 208 832,00 201 810,48 227 911,65 220 883,53 229 916,00 6683,80 85,13 21332,01 93,74 3
16 27 Vitt, Leonard J Kaffe TooGOO 238 955,82 246 987,95 224 896,00 240 960,00 225 900,00 199 802,42 233 935,74 232 931,73 243 972,00 7539,24 96,02 21321,01 93,69 3
16 68 Klappert, Christian J Kaffe TooGOO 213 855,42 233 935,74 212 848,00 228 912,00 196 784,00 0 0,00 228 915,66 216 867,47 236 944,00 7062,30 89,95 21321,01 93,69 3
16 7 Stollwerk, Joris J Kaffe TooGOO 108 433,73 226 907,63 238 952,00 225 900,00 0 0,00 234 943,55 198 795,18 210 843,37 236 944,00 6719,47 85,58 21321,01 93,69 3
17 25 Frank, Jannik J MSC "Jugend" 215 863,45 210 843,37 212 848,00 224 896,00 240 960,00 219 883,06 221 887,55 241 967,87 231 924,00 7229,94 92,08 20994,84 92,26 3
17 81 Hausch, Michael S MSC "Jugend" 233 935,74 231 927,71 174 696,00 239 956,00 151 604,00 182 733,87 241 967,87 228 915,66 219 876,00 7008,86 89,27 20994,84 92,26 3
17 38 Tartler, Manuel S MSC "Jugend" 216 867,47 235 943,78 175 700,00 232 928,00 198 792,00 190 766,13 214 859,44 201 807,23 198 792,00 6756,04 86,05 20994,84 92,26 3
18 37 Ruff, Sebastian S IKARUS 192 771,08 249 1000,00 238 952,00 233 932,00 237 948,00 216 870,97 193 775,10 214 859,44 212 848,00 7185,51 91,52 20838,67 91,57 3
18 49 Petrick, Norbert ES IKARUS 219 879,52 0 0,00 232 928,00 195 780,00 224 896,00 233 939,52 220 883,53 195 783,13 211 844,00 6933,70 88,31 20838,67 91,57 3
18 79 Petrick, Wilfried ES IKARUS 209 839,36 216 867,47 0 0,00 237 948,00 198 792,00 179 721,77 207 831,33 220 883,53 209 836,00 6719,46 85,58 20838,67 91,57 3
19 71 Passek, Louis S Team S.a.f.t 248 995,98 249 1000,00 216 864,00 237 948,00 209 836,00 162 653,23 246 987,95 196 787,15 0 0,00 7072,31 90,07 20669,38 90,83 3
19 15 Guse, Felix S Team S.a.f.t 195 783,13 215 863,45 232 928,00 203 812,00 228 912,00 197 794,35 197 791,16 236 947,79 0 0,00 6831,90 87,01 20669,38 90,83 3
19 57 Bierbaum, Felix J Team S.a.f.t 214 859,44 210 843,37 216 864,00 148 592,00 245 980,00 239 963,71 199 799,20 215 863,45 0 0,00 6765,17 86,16 20669,38 90,83 3
20 82 Brunner, Bernd S SUBITO 240 963,86 248 995,98 232 928,00 225 900,00 229 916,00 233 939,52 246 987,95 212 851,41 226 904,00 7535,31 95,97 20060,23 88,15 3
20 46 Wunderlich, Martin ES SUBITO 205 823,29 0 0,00 223 892,00 239 956,00 219 876,00 209 842,74 226 907,63 209 839,36 222 888,00 7025,02 89,47 20060,23 88,15 3
20 59 Fröhlich, Otto ES SUBITO 201 807,23 0 0,00 0 0,00 149 596,00 199 796,00 196 790,32 197 791,16 198 795,18 231 924,00 5499,90 70,05 20060,23 88,15 3
21 23 Jean-Michel, Yve S Beaujol Team 233 935,74 240 963,86 230 920,00 243 972,00 224 896,00 248 1000,00 198 795,18 234 939,76 230 920,00 7547,36 96,13 19621,94 86,23 3
21 60 Coussot, Jean-Louis S Beaujol Team 204 819,28 194 779,12 64 256,00 179 716,00 200 800,00 153 616,94 208 835,34 225 903,61 221 884,00 6354,28 80,93 19621,94 86,23 3
21 39 Andre, Yve ES Beaujol Team 214 859,44 209 839,36 0 0,00 178 712,00 235 940,00 199 802,42 192 771,08 0 0,00 199 796,00 5720,30 72,86 19621,94 86,23 3
22 80 Schnarrenberger, Cla S Die vorletzten Angler 236 947,79 242 971,89 239 956,00 247 988,00 240 960,00 224 903,23 247 991,97 221 887,55 238 952,00 7670,87 97,70 19026,79 83,61 3
22 61 Schnarrenberger, Die ES Die vorletzten Angler 202 811,24 200 803,21 234 936,00 248 992,00 232 928,00 187 754,03 226 907,63 188 755,02 193 772,00 6905,11 87,95 19026,79 83,61 3
22 40 Höchst, Andreas S Die vorletzten Angler 208 835,34 242 971,89 201 804,00 223 892,00 0 0,00 235 947,58 0 0,00 0 0,00 0 0,00 4450,81 56,69 19026,79 83,61 3
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